2020年４月 14日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 好己

 （コード番号 6736 東証 JASDAQ）

問合せ先 経営戦略部部長 菅谷 英史

 電話 052-756-5981

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年４月６日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社は、2020 年４月 13 日付で、以下の株主より、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出

されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
オアシス マネジメント カンパニー リミテッド

（Oasis Management Company Ltd.）

（２） 所 在 地
ケイマン諸島、KY1-1104、グランド・ケイマン、ウグランド・ハウス、

私書箱 309、メイプルズ・コーポレート・サービシズ・リミテッド

（３） 代表者の役職・氏名 ジェネラル・カウンセル  フィリップ・メイヤー

（４） 事 業 内 容 顧客またはファンドの資産管理

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2019年３月 18日現在）

20,807個

（2,080,700株）
9.21％ －

異  動  後
25,034個

（2,503,400株）
11.09％ －

（注）１. 上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主

名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。大株主順位についても確認できてい

ないため記載しておりません。

   ２. 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年３月 26 日付けで当該株主より提出された

大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しております。

３. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年３月 31日現在の総株主の議決権の個数

226,240個から議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した議決権の個数 510個を

差引した 225,730個を分母として計算しております（小数点第三位を四捨五入）。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについては特に記載すべき

事項はありません。

以 上